
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/885/24 
RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ustawy z 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz.U. z 2023 r. poz. 497, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429,  poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetowych - zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się kwotami: 

1. Dochody budżetu w kwocie 120.036.366,29 zł, z tego: 

1) dochody bieżące 71.098.752,16 zł, 

2) dochody majątkowe 48.937.614,13 zł. 

2. Wydatki budżetu w kwocie 132.583.581,77 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące 69.854.759,90 zł, 

2) wydatki majątkowe 62.728.821,87 zł. 

§ 4. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 12.547.215,48 zł,  który zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 2.690.806,72 zł, 

2) nadwyżki budżetu z lat ubiegłych 9.856.408,76 zł, 

§ 5. Przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) przychody 14.427.665,12 zł, 

2) rozchody 1 880 449,64 zł 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 marca 2024 r.

Poz. 1802



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Międzyzdrojach. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Jan Węglorz 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1802



 

 

 

ZMIANA DOCHODÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 10 594 099,22 500 000,00 11 094 099,22 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 109 691,22 500 000,00 7 609 691,22 

 0620 
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 0,00 500 000,00 500 000,00 

  Urząd Miejski 0,00 500 000,00 500 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 38 939 022,11 278 000,00 39 217 022,11 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 246 824,00 278 000,00 1 524 824,00 

 0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 78 126,00 278 000,00 356 126,00 

  Urząd Miejski 78 126,00 278 000,00 356 126,00 

750   Administracja publiczna 1 816 476,79 -420 000,00 1 396 476,79 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 508 069,00 -5 000,00 503 069,00 

 0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 5 000,00 -5 000,00 0,00 

  Urząd Miejski 5 000,00 -5 000,00 0,00 

75095  Pozostała działalność 615 563,79 -415 000,00 200 563,79 

 0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 0,00 25 000,00 25 000,00 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/885/24

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 21 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1802



  Urząd Miejski 0,00 25 000,00 25 000,00 

 
6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych 

440 000,00 -440 000,00 0,00 

  Urząd Miejski 440 000,00 -440 000,00 0,00 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
33 356 515,12 -500 000,00 32 856 515,12 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 2 189 160,00 -500 000,00 1 689 160,00 

 
0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 
500 000,00 -500 000,00 0,00 

  Urząd Miejski 500 000,00 -500 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 7 770 108,61 1 336 923,00 9 107 031,61 

BeSTia Strona 1 z 2 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 6 452 691,00 913 385,00 7 366 076,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 452 691,00 913 385,00 7 366 076,00 

  Urząd Miejski 6 452 691,00 913 385,00 7 366 076,00 

75806  Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 0,00 423 538,00 423 538,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 423 538,00 423 538,00 

  Urząd Miejski 0,00 423 538,00 423 538,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 1 200,00 1 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1802



 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 1 200,00 1 200,00 

 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 200,00 1 200,00 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 0,00 1 200,00 1 200,00 

Razem: 118 840 243,29 1 196 123,00 120 036 366,29 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1802



 

  

 

 

 

ZMIANA WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 28 223 327,46 702 450,00 28 925 777,46 

 60016  Drogi publiczne gminne 26 191 716,46 692 450,00 26 884 166,46 

 4270 Zakup usług remontowych 510 924,02 50 000,00 560 924,02 

  Urząd Miejski 510 924,02 50 000,00 560 924,02 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 513 568,10 631 450,00 22 145 018,10 

  Urząd Miejski 21 513 568,10 631 450,00 22 145 018,10 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00 

  Urząd Miejski 0,00 11 000,00 11 000,00 

60019  Płatne parkowanie 705 000,00 10 000,00 715 000,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 10 000,00 10 000,00 

  Urząd Miejski 0,00 10 000,00 10 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 272 567,81 298 000,00 2 570 567,81 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 173 196,00 20 000,00 193 196,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/885/24

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 21 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1802



 

  

 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00 20 000,00 25 000,00 

  Urząd Miejski 5 000,00 20 000,00 25 000,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 896 214,26 278 000,00 2 174 214,26 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 278 000,00 278 000,00 

  Urząd Miejski 0,00 278 000,00 278 000,00 

750   Administracja publiczna 20 452 229,33 126 576,00 20 578 805,33 

 75011  Urzędy wojewódzkie 431 616,75 1 509,00 433 125,75 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 743,02 1 509,00 7 252,02 

  Urząd Miejski 5 743,02 1 509,00 7 252,02 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 16 203 492,31 140 067,00 16 343 559,31 

 4300 Zakup usług pozostałych 4 873 096,60 55 100,00 4 928 196,60 

  Urząd Miejski 4 873 096,60 55 100,00 4 928 196,60 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 136 556,32 35 867,00 172 423,32 

  Urząd Miejski 136 556,32 35 867,00 172 423,32 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 49 100,00 79 100,00 

  Urząd Miejski 30 000,00 49 100,00 79 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1802



 

  

 

75095  Pozostała działalność 3 068 364,51 -15 000,00 3 053 364,51 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 61 600,00 -30 000,00 31 600,00 

 

   Urząd Miejski 61 600,00 -30 000,00 31 600,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 124 933,96 15 000,00 1 139 933,96 

  Urząd Miejski 1 124 933,96 15 000,00 1 139 933,96 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 236 527,19 198 422,40 3 434 949,59 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 644 153,00 0,00 644 153,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 -70 000,00 0,00 

  Urząd Miejski 70 000,00 -70 000,00 0,00 

 
6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 70 000,00 70 000,00 

  Urząd Miejski 0,00 70 000,00 70 000,00 

75414  Obrona cywilna 30 000,00 2 400,00 32 400,00 

 4390 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 0,00 2 400,00 2 400,00 

  Urząd Miejski 0,00 2 400,00 2 400,00 

75416  Straż gminna (miejska) 1 240 006,78 6 022,40 1 246 029,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 1802



 

  

 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 314,72 4 022,40 19 337,12 

  Urząd Miejski 15 314,72 4 022,40 19 337,12 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 2 000,00 2 000,00 

  Urząd Miejski 0,00 2 000,00 2 000,00 

75495  Pozostała działalność 1 202 000,00 190 000,00 1 392 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 70 000,00 70 000,00 

  Urząd Miejski 0,00 70 000,00 70 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 050 000,00 120 000,00 1 170 000,00 

  Urząd Miejski 1 050 000,00 120 000,00 1 170 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 1 127 000,00 136 029,01 1 263 029,01 

 
75704 

 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego 
0,00 136 029,01 136 029,01 

 8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 0,00 136 029,01 136 029,01 

  Urząd Miejski 0,00 136 029,01 136 029,01 

801   Oświata i wychowanie 26 423 267,06 1 909,97 26 425 177,03 

 80101  Szkoły podstawowe 7 442 844,68 66 907,29 7 509 751,97 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 326 376,00 66 907,29 393 283,29 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 1802



 

  

 

  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. BOLESŁAWA 

CHROBREGO W MIĘDZYZDROJACH 249 933,00 44 600,74 294 533,74 

  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PROF. DRA 

WŁADYSŁAWA SZAFERA W WAPNICY 76 443,00 22 306,55 98 749,55 

 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 322 336,00 4 978,17 327 314,17 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 936,00 4 978,17 22 914,17 

  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PROF. DRA 

WŁADYSŁAWA SZAFERA W WAPNICY 17 936,00 4 978,17 22 914,17 

80104  Przedszkola  2 761 800,00 23 118,47 2 784 918,47 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 94 200,00 23 118,47 117 318,47 

  PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 "MORSKIE SKARBY" W 

MIĘDZYZDROJACH 94 200,00 23 118,47 117 318,47 

80107  Świetlice szkolne 508 756,10 7 624,00 516 380,10 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 075,00 7 624,00 35 699,00 

  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. BOLESŁAWA 

CHROBREGO W MIĘDZYZDROJACH 19 315,00 4 996,76 24 311,76 

  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PROF. DRA 

WŁADYSŁAWA SZAFERA W WAPNICY 8 760,00 2 627,24 11 387,24 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 753 657,99 1 736,98 1 755 394,97 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 23 642,99 1 736,98 25 379,97 

  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. BOLESŁAWA 

CHROBREGO W MIĘDZYZDROJACH 8 676,00 992,56 9 668,56 

  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PROF. DRA 

WŁADYSŁAWA SZAFERA W WAPNICY 6 507,00 744,42 7 251,42 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 1802



 

  

 

80149 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego 

314 440,01 1 148,05 315 588,06 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 941,01 1 148,05 14 089,06 

  PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 "MORSKIE SKARBY" W 

MIĘDZYZDROJACH 10 751,01 491,24 11 242,25 

  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PROF. DRA 

WŁADYSŁAWA SZAFERA W WAPNICY 2 190,00 656,81 2 846,81 

80150 
 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 
584 789,40 29 378,26 614 167,66 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 30 177,00 29 378,26 59 555,26 

  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. BOLESŁAWA 

CHROBREGO W MIĘDZYZDROJACH 4 380,00 27 333,46 31 713,46 

  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PROF. DRA 

WŁADYSŁAWA SZAFERA W WAPNICY 25 797,00 2 044,80 27 841,80 

80195  Pozostała działalność 12 507 574,88 -132 981,25 12 374 593,63 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 338,00 2 913,42 7 251,42 

 

   SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. BOLESŁAWA 

CHROBREGO W MIĘDZYZDROJACH 4 338,00 496,28 4 834,28 

  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PROF. DRA 

WŁADYSŁAWA SZAFERA W WAPNICY 0,00 2 417,14 2 417,14 

 4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 454 695,20 -135 894,67 318 800,53 

  SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. BOLESŁAWA 

CHROBREGO W MIĘDZYZDROJACH 254 695,20 -135 894,67 118 800,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 1802



 

  

 

851   Ochrona zdrowia 1 368 860,00 584 762,64 1 953 622,64 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 263 260,00 577 002,64 1 840 262,64 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 342 060,00 89 710,00 431 770,00 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 342 060,00 89 710,00 431 770,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 442 255,00 486 392,64 928 647,64 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 240 000,00 102 000,00 342 000,00 

  Urząd Miejski 202 255,00 384 392,64 586 647,64 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 800,00 900,00 5 700,00 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 4 800,00 900,00 5 700,00 

85195  Pozostała działalność 45 600,00 7 760,00 53 360,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 45 600,00 7 760,00 53 360,00 

  Urząd Miejski 45 600,00 7 760,00 53 360,00 

852   Pomoc społeczna 4 789 902,30 9 750,00 4 799 652,30 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 65 134,00 150,00 65 284,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 150,00 1 250,00 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 1 100,00 150,00 1 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 1802



 

  

 

85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 489 664,30 4 500,00 1 494 164,30 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 21 000,00 4 500,00 25 500,00 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 21 000,00 4 500,00 25 500,00 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 201 572,00 5 100,00 1 206 672,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 000,00 5 100,00 29 100,00 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 24 000,00 5 100,00 29 100,00 

855   Rodzina 3 466 445,50 1 300,00 3 467 745,50 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
1 848 565,50 600,00 1 849 165,50 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 500,00 600,00 6 100,00 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 5 500,00 600,00 6 100,00 

85504  Wspieranie rodziny 156 710,00 700,00 157 410,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 000,00 700,00 3 700,00 

  OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ 3 000,00 700,00 3 700,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 25 303 283,13 1 002 412,29 26 305 695,42 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 8 033 952,66 937 412,29 8 971 364,95 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 1802



 

  

 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 717,00 -2 011,20 26 705,80 

  Urząd Miejski 28 717,00 -2 011,20 26 705,80 

 4300 Zakup usług pozostałych 7 312 221,74 937 412,29 8 249 634,03 

  Urząd Miejski 7 312 221,74 937 412,29 8 249 634,03 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 657,36 2 011,20 9 668,56 

  Urząd Miejski 7 657,36 2 011,20 9 668,56 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 384 999,22 105 000,00 1 489 999,22 

 4300 Zakup usług pozostałych 160 250,00 105 000,00 265 250,00 

  Urząd Miejski 160 250,00 105 000,00 265 250,00 

90095  Pozostała działalność 14 340 694,63 -40 000,00 14 300 694,63 

 4300 Zakup usług pozostałych 283 950,00 -45 000,00 238 950,00 

  Urząd Miejski 283 950,00 -45 000,00 238 950,00 

 4430 Różne opłaty i składki 52 800,00 5 000,00 57 800,00 

  Urząd Miejski 52 800,00 5 000,00 57 800,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 427 160,00 800 000,00 7 227 160,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 3 809 650,00 800 000,00 4 609 650,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 1802



 

  

 

 
6560 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom zaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

515 375,00 800 800,00 1 316 175,00 

  Urząd Miejski 515 375,00 800 800,00 1 316 175,00 

 
6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

2 277 900,00 -37 085,00 2 240 815,00 

  Urząd Miejski 2 277 900,00 -37 085,00 2 240 815,00 

 6580 
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych 1 016 375,00 36 285,00 1 052 660,00 

  Urząd Miejski 1 016 375,00 36 285,00 1 052 660,00 

Razem: 128 721 969,46 3 861 612,31 132 583 581,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 1802



 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ Kwota 

1 2 3 4 

 Przychody ogółem:  14 427 665,12 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

905 4 512 025,82 

2 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 950 1 880 449,64 

3 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 8 035 189,66 

 Rozchody ogółem:  1 880 449,64 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 1 000 000,00 

2 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów 992 880 449,64 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/885/24

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach

z dnia 21 marca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 1802


	UCHWAŁA NR LXXI/885/24 RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 2
	pkt 2 w § 3 ust. 2


	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5
	tir. 1 (1) w § 5 pkt 2


	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-03-28T13:28:13+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




